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P-1 P-14

Ensamble de la Trompa

Fronthead Assembly1

Incluido en el juego de Juntas Tóricas 3115-9153-90

Included in O’ring set 3115-9153-90

SECCIÓN
SECTION
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No. de Parte
Part No.

Pieza
Item

Cant.
Qty

Descripción
Description

1

2

2

4

4

1

1

1

1

2

4

1

1

1

1

RN-3115-2950-00

RN-3115-0286-00

RN-3115-0287-00

RN-0147-1401-03

RN-3115-0195-08

RN-3115-1938-00

RN-0665-1000-12

RN-3176-6518-00

RN-3115-2118-00

RN-0667-3194-00 

(RN-3115-2333-00)

RN-0663-2145-01

RN-3115-2120-00

RN-0665-0999-21

RN-3115-2122-00

RN-0663-2143-00

Trompa / Front Head

Tuerca / Dome Nut

Arandela / Washer

Tornillo / Screw

Arandela / Washer

Placa de Conección / 
Connection Plate

Empaque / Cup Seal

Conección / Connection

Buje Guía / Guide

Empaque / Cup Seal

Junta Tórica / O’ring

Cabezal de Barrido / Flushing Head

Empaque / Cup Seal

Anillo de Tope / Stop Ring

Junta Tórica / O’ring 6
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P-13 P-2
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7

1

Ensamble del Acumulador de Retorno

Return Accumulator Assembly6

Incluido en el juego de Juntas Tóricas 3115-9153-90

Included in O’ring set 3115-9153-90

SECCIÓN
SECTION

117

118

119

120
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122

123

124

125

126

127

128

129

No. de Parte
Part No.

Pieza
Item

Cant.
Qty

Descripción
Description

RN-3115-2889-00

RN-0663-2109-37

RN-3115-2885-00

RN-0663-2129-01

RN-3115-2886-00

RN-3115-1926-02

RN-3115-2617-20

RN-9125-6191-00

RN-3115-2617-10

RN-3115-2618-00

RN-0663-2128-00

RN-0661-1038-00

RN-3176-6528-00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Tornillo de Presión / Pressure Screw

Junta Tórica / O’ring

Tapa del Tubo / Tube Cover

Junta Tórica / O’ring

Tubo / Tube

Diaphragm / Membrana

Cuerpo del Acumulador / Accumulator

Junta Tórica / O’ring

Tapon / Plug

Tapa / Cover

Junta Tórica / O’ring

Anillo de Cierre / Anillo de Cierre

Boquilla / Nipple



P-3 P-12

Ensamble de la Caja de Engranes

Gear Housing Assembly2
16
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31

No. de Parte
Part No.

Pieza
Item

Cant.
Qty

Descripción
Description

SECCIÓN
SECTION

Incluido en el juego de Juntas Tóricas 3115-9153-90

Included in O’ring set 3115-9153-90

RN-3115-2949-00

RN-0102-0473-00

RN-0686-3716-06

RN-3115-1457-00

RN-3115-2113-00

RN-0663-2101-66

RN-0666-7190-01

RN-0335-2173-00

RN-3115-0297-01

RN-3115-0297-02

RN-3115-0297-03

RN-0509-0223-00

RN-3115-1582-00

RN-3115-1881-00

RN-3115-1732-00

RN-0509-0221-00

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Tapa / Cover

Pasador / Pin

Plug / Tapón

Tornillo Lateral / Side Bolt

Tornillo Lateral / Side Bolt

Junta Tórica / O’ring

Anillo de Cierre / Seal Ring

Anillo de Retención / Lock Ring

Suplemento / Shim (0.10 mm)

Suplemento / Shim (0.15 mm)

Suplemento / Shim (0.50 mm)

Balero / Roller Bearing

Tuerca Chuck / Driver

Casquillo / Bushing

Chuck de Rotación / Rotation Chuck

Balero / Roller Bearing

Ensamble del Cuerpo Trasero

Backhead Assembly5
109

110

111

112

113

114

115

116

No. de Parte
Part No.

Pieza
Item

Cant.
Qty

Descripción
Description

SECCIÓN
SECTION

113

109

110

112

114

115

116

111

RN-3115-1156-00

RN-3115-2772-80

RN-0663-6135-00

RN-0663-6138-00

RN-3115-2063-00

RN-3176-6514-00

RN-3715-0597-00

RN-0147-1481-03

2

1

1

1

1

1

1

3

Pieza de Cierre / seal

Portajuntas / Seal Housing

Junta Tórica / O’ring

Junta Tórica / O’ring

Cuerpo Trasero / Backhead

Conección / Connection

Cubierta / Cap

Tornillo / Screw

Incluido en el juego de Juntas Tóricas 3115-9153-90

Included in O’ring set 3115-9153-90
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Ensamble de la Caja de Engranes

Gear Housing Assembly2
32
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44

45

46

47

 

No. de Parte
Part No.

Pieza
Item

Cant.
Qty

Descripción
Description

SECCIÓN
SECTION

Incluido en el juego de Juntas Tóricas 3115-9153-90

Included in O’ring set 3115-9153-90

RN-3115-2340-00

RN-0663-2120-00

RN-0544-2162-00

RN-0666-7188-01

RN-0355-2169-00

RN-3115-2968-00

RN-3115-0273-00

RN-0516-1504-01

RN-3115-0823-00

RN-3115-0274-00

RN-0516-1538-00

RN-3115-0824-00

RN-0667-1206-00

RN-3115-2742-00

RN-0663-2133-01

RN-3115-0821-80

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Caja de Engranes / Gear Housing

Junta Tórica / O’ring

Grasera / Lubricating Nipple

Anillo de Cierre / Seal Ring

Anillo de Retención / Lock Ring

Buje / Bushing

Arandela / Washer

Balero / Bearing

Arandela / Washer

Engrane / Gear

Balero / Bearing

Portabalero/ Sleeve

Junta Acopada /  Cup Seal

Buje Guía / Guide Sleeve

Junta Tórica / O’ring

Eje / Shaft4
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2
Ensamble del Cilindro

Cylinder Assembly4
95

96
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101
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105
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107

108

No. de Parte
Part No.

Pieza
Item

Cant.
Qty

Descripción
Description

SECCIÓN
SECTION

RN-3115-1692-00

RN-3115-0287-00

RN-3115-0286-00

RN-0663-2115-00

RN-0259-2061-00

RN-3115-2129-00

RN-0663-6134-01

RN-3115-1680-00

RN-3115-0277-00

RN-0335-2130-00

RN-3115-0327-00

RN-OMS100

RN-3115-1165-00

RN-3115-1454-00

1

2

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

4

4

Tuerca / Nut

Arandela / Washer

Tuerca / Nut

Junta Tórica / O’ring

Inserto Roscado / Heli-Coil

Pistón / Piston

Junta Tórica / O’ring

Guía Trasera del Pistón /

 Piston Guide, rear

Acoplamiento / Copling

Anillo de Seguridad / Circlip

Empaque / Seal

Motor Hidráulico / Hydraulic Motor

Espárrago / Stud

Tuerca / Nut

Incluido en el juego de Juntas Tóricas 3115-9153-90

Included in O’ring set 3115-9153-90
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Ensamble de la Cilindro

Cylinder Assembly4
SECCIÓN
SECTION

80
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83

84
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87

88

89

90

91

92

93

94

No. de Parte
Part No.

Pieza
Item

Cant.
Qty

Descripción
Description

P-6P-9

48

49

50

51
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53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

No. de Parte
Part No.

Pieza
Item

Cant.
Qty

Descripción
Description

Incluido en el juego de Juntas Tóricas 3115-9153-90

Included in O’ring set 3115-9153-90

Ensamble de la Parte Intermedia

Intermediate Part Assembly3
SECCIÓN
SECTION

RN-3115-2971-00

RN-3115-2670-00

RN-0663-2104-94

RN-0663-2105-96

RN-0335-3500-10

RN-3115-2084-00

RN-3115-1880-90

RN-3115-2583-00

RN-3115-1746-06

RN-0686-6442-00

RN-3176-6512-00

RN-3176-5313-00

RN-0663-2100-62

RN-0259-0068-00

RN-3115-2884-00

RN-0211-1960-84

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

2

2

2

1

2

Pistón Amortiguador / Damping Piston

Camisa / Liner

Junta Tórica / O’ring

Junta Tórica / O’ring

Anillo de Retención / Lock Ring

Bushing / Casquillo

Juego de 2 Empaques / Set of 2 Seals

Parte Intermedia / Intermediate Part

Tobera / Nozzle

Tapón / Plug

Conección / Connection

Cubierta / Cap

Junta Tórica / O’ring

Inserto Roscado / Heli-Coil

Tapa Conección / Connection Plate

Tornillo / Screw

RN-3115-1671-00

RN-0663-6134-01

RN-3115-1944-00

RN-0259-0011-00

RN-3115-1765-00

RN-0663-2133-01

RN-3115-2076-05

RN-0147-1438-03

RN-3115-2077-03

RN-3115-2112-00

RN-0259-0311-00

RN-3115-1825-00

RN-0686-6447-04

RN-3115-2115-02

RN-3115-1697-00

1

1

1

4

1

2

1

4

1

1

1

1

2

1

2

Guía Delantera del Pistón / 
Piston Guide, front

Junta Tórica / O’ring

Cilindro / Cylinder

Inserto Roscado / Heli-Coil

Válvula / Valve

Junta Tórica / O’ring

Tapa de Válvula / Valve Cover

Tornillo / Screw

Tapa de Válvula / Valve Cover

Guía / Guide

Inserto Roscado / Heli-Coil

Obturador de Tubo / Pipe Plug

Tapón / Tubo

Tapón Regulador / Regulating Plug

Arandela / Washer

Incluido en el juego de Juntas Tóricas 3115-9153-90

Included in O’ring set 3115-9153-90
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Ensamble de la Parte Intermedia

Intermediate Part Assembly3
SECCIÓN
SECTION
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78

79

No. de Parte
Part No.

Pieza
Item

Cant.
Qty

Descripción
Description

Incluido en el juego de Juntas Tóricas 3115-9153-90

Included in O’ring set 3115-9153-90

RN-3115-0970-00

RN-3115-2766-80

RN-0663-6136-00

RN-0663-6143-00

RN-3115-2383-00

RN-0663-2129-01

RN-3115-2384-00

RN-3115-2988-00

RN-0259-2061-00

RN-3115-1876-00

RN-3115-1822-00

RN-3115-1763-00

RN-3115-2196-81

RN-3115-0262-00

RN-0147-1483-03

2

1

1

1

1

1

1

2

4

2

2

1

2

2

4

Pieza de Cierre / Seal

Portajuntas / Seal Housing

Junta Tórica / O’ring

Junta Tórica / O’ring

Cono de Valvula / Valve Poppet

Junta Tórica / O’ring

Asiento de Válvula / Valve Seat

Inserto Roscado / Heli-Coil

Tapa / Cover

Membrana / Diaphragm

Cuerpo Acumulador / Accumulator

Válvula Compl. / Valve, compl

Válvula Compl. / Valve, compl

Tornillo / Screw

RN-3115-2700-00 1 Cuerpo Acumulador / Accumulator

Junta Tórica / O’ring


